
10
1 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

3D LED TELEVIZOR   
SAMSUNG UE40ES6900 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Clear Motion Rate 400 Hz 
•  mega dynamický kontrast • dvoujádrový procesor • funkce Timeshift • 3 x HDMI 
• 3 x USB • 2 × 3D brýle v balení • nahrávání přes USB •  v nabídce i 116 cm za 22 999 KČ

VARNÁ KONVICE  
PROFESSOR CZ061
• příkon 900 W • světelná signalizace provozu
• automatické vypínání • filtr proti vodnímu kameni

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

VÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ
ZELMER 9190ST **

• prachový sáček o objemu 2,5 l • nádoba na vodu o objemu 5 l • regulace sacího výkonu 
• multifunkční příslušenství • omyvatelný HEPA filtr • hubice FLOOR CARE na tvrdé podlahy
• funkce praní • akční radius 9 m • bohaté příslušenství

23 900 Kč
14 999 Kč

6 499 Kč
3 499 Kč

8 990 Kč
6 499 Kč

HDMI KABEL
HDMI5571M5
• se zlacenými kontakty 
• splňuje specifikaci 
   HDMI v.1.3 • délka 1,5 m 

199 Kč
39 Kč

FRAPOVAČ 
CLATRONIC MS3089BL 
• pěnič mléka • nerezová 
   metlička •  snadné čištění 
• napájení 2 x AA baterie

NÁHRADNÍ FILTRY BRITA 
NAPGN9102 
• balení 1 ks

EL. MLÝNEK NA KOŘENÍ 
NAJGSB101 
• plastové tělo • akrylový  
   zásobník • vnitřek mlýnku  
   tvoří keramická mlecí 
   mechanika • zdroj napájení 
   4 x AA baterie 

RŮZNÉ 
BARVY

199 Kč
99 Kč

PŘEPĚŤOVÁ 
OCHRANA 
MINIB075 
• 1,8 M

299 Kč
139 Kč

229 Kč
199 Kč

8 FUNKCÍ TROUBY

OBJEM 0,6 L

V NABÍDCE TAKÉ
SCART KABEL ZA 39 KČ

VELKÝ OBJEM TROUBY 63 L

BOHATÁ VÝBAVA

VÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ
ZELMER 9190ST
• prachový sáček o objemu 2,5 l • nádoba na vodu o objemu 5 l • regulace sacího výkonu 
• multifunkční příslušenství • omyvatelný HEPA filtr • hubice FLOOR CARE na tvrdé podlahy
• funkce praní • akční radius 9 m • bohaté příslušenství

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK **

• varná deska sklokeramická • el. trouba multifunkční • super 
   rychlý ohřev 150 °C za 4 min. 30 s • výsuvný odkládací prostor 
• gril 2000 W • V x Š x H - 85 x 50 x 60 cm
 

Chraň své spotřebiče

před bouřkou.

Velká radost

za pár kaček.

Bohatá výbava,

nízká cena.

PAMĚŤOVÁ KARTA 16 GB
S ADAPTÉREM
SDLTM16GB

32 GB ZA 649 KČ

449 Kč
249 Kč

MOKRÉ A SUCHÉ VYSÁVÁNÍ

VZDUCHOVÝ ROTAČNÍ KARTÁČ

ENERGETICKY ÚSPORNÝ MOTOR 
S PŘÍKONEM 1600 W

299 Kč
99 Kč

159 Kč
99 Kč

   ČTVRTEK–PÁTEK 11.–12. 7. 2013
     11.–12. 7.

*

PLATNOST LETÁKU OD 10. 7. DO 16. 7. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny ve Zlíně, Č. Budějovicích, Třebíči a Písku.

A
13

28

A1328_k1.indd   1 28.6.2013   17:46:04



BLUETOOTH 
HANDSFREE 
TNB BTHF01 
• pohotovostní doba provozu 104 hodin 
• doba hovoru 4 hodiny • vestavěný akumulátor 
• nabíjení pomocí USB • kompatibilní s Bluetooth 
   2+1 EDR • LED indikátor provozu

SET-TOP-BOX 
ALMA T1600 
• pro příjem digitální pozemní televize
   s funkcí PVR • české menu i EPG
• automatické i manuální ladění • nahrávání
   PVR • formát obrazu 4:3/ 16:9 • podpora
   titulků • teletext • 1 x scart TV • 1 x IEC výstup
• rodičovský zámek

SPORTOVNÍ SLUCHÁTKA  
PHILIPS  SHQ320010 
• nastavitelný náušník • kabel vyztužený kevlarem 
   pro dokonalou odolnost • odolná proti potu a dešti 
• vynikající zvuk z 9 mm reproduktorů

METEOROLOGICKÁ STANICE  
EDISON   2612C 
• LCD budík s kalendářem • měření vnitřní 
   teploty a vlhkosti • zobrazení roku, měsíce 
   a dne, teplota, vlhkost, budík, grafické 
   zobrazení předpovědi počasí, fáze měsíce

GPS NAVIGACE    
GARMIN NUVI2455LT1 
• doživotní aktualizace map • asistent
   jizdních pruhů • plánovač cesty 
• fotonavigace • microSD slot • přehrávání 
   zvukových knih • podpora map cityXplorer 

 RADIOMAGNETOFON S CD/MP3    
 SONY  ZSS10CP 
•  přehrávání disků CD se souborů MP3
• tuner FM/AM • napájení ze sítě i na baterie

FOTOAPARÁT
OLYMPUS V102080SE000
• stabilizátor obrazu • LCD displej 3” • Beauty 
   mode - retuš a vyhlazení pleti • aut. zaostření 
• detekce domácích mazlíčků • scénické režimy 
• 3D foto režim • magické filtry • ISO 80 až 1600 
• HDMI výstup • blesk

24 x ZOOM

14 MPIX

FOTOAPARÁT
SAMSUNG ECES95ZZBPBE3  
• HD video 720/30p • LCD displej 2,7“
• širokoúhlý objektiv od 25 mm • digitální
   stabilizátor • ISO až 3200

16,2 MPIX

5 x ZOOM

2 490 Kč
1 999 Kč 4 499 Kč

3 999 Kč

3 499 Kč
2 899 Kč

FOTOAPARÁT
NIKON L27 
• HD video 720p/30p
• LCD displej 2,7“ • SD/ SDHC/ SDXC
• fotografické motivy 
• redukce efektu červených očí • baterie 2 x AA

1 990 Kč
1 799 Kč

5 x ZOOM

16 MPIX

LED TELEVIZOR
SHARP LC39LD145V
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává/nahrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • USB

99
 cm

LE
D TV

 RADIOMAGNETOFON S CD/MP3    
 SONY  ZSS10CP 

11 399 Kč
9 999 Kč

LED TELEVIZOR
FINLUX F19FLZR905LVD
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • HD ready • přehrává/nahrává video
   a hudbu přes USB • doba odezvy 3,5 ms • jas 550 cd/m2 • Doby Digital Plus • HDMI • USB

LED TELEVIZOR

49
 cm

LE
D TV

/ D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

12V NAPÁJENÍ

VESTAVĚNÝ DVD PŘEHRÁVAČ

5 890 Kč
4 999 Kč

+ 

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

CINEMA 3D LED TELEVIZOR
LG 55LA690S
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 
• nahrávání TV vysílání na externí HDD (40 GB - 2 TB) 
• zabudované WiFi • WiFi direct 
• WiDi - bezdrátový přenos obrazu • MHL • NFC Tag • DTS 
• Smart Energy Saving - úspora energie • 3 x HDMI 
• 3 x USB • Miracast • 4 ks 3D brýlí v balení
• v nabídce i 120 cm za 26 999 kč 

40 490 Kč
39 999 Kč

490 Kč
399 Kč

METEOROLOGICKÁ STANICE  

199 Kč
99 Kč

1 069 Kč
699 Kč

1 999 Kč
1 299 Kč

POUZDRO ZA 179 KČ

DRŽÁK ZA 239 KČ

990 Kč
449 Kč

120 cm

LED
 TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

SMART LED TELEVIZOR   
LG 47LN575S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 3 x HDMI • 3 x USB
• scart • MHL • DLNA • LAN • WiDi – bezdrátový přenos obrazu • Direct
• DTS • Miracast • nahrávání na externí HDD (40 GB – 2 TB)
• v nabídce i 107 cm za 14 999 Kč

21 490 Kč
17 999 Kč

ZDARMA DÁLKOVÝ
OVLADAČ MAGIC MOTION

ZDARMA 3D KAMERA
V HODNOTĚ 6 999 KČ

Sportuj

s hudbou.

4,
3"

Hodím se na chatu

a do karavanu.

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1328_k1.indd   2 28.6.2013   17:46:17



1 799 Kč
1 199 KčZDARMA FOTOPAPÍR 

A4 180g/M2 
V HODNOTĚ 349 KČ

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
HP DESKJET INK ADVANTAGE 2515 AIO 
• rozlišení tisku 4800 x 1200 dpi • rychlost tisku 8 str. ČB, 5 str. barevně 
• připojení - USB • 2 inkoustové kazety • tisk - scan - copy
• až 2x více stránek za stejnou cenu
• v prodeji i model HP 3515 S ePRINT A WIFI za 1 599 Kč

NOTEBOOK
HP PAVILION G6-2302 (D5N82EA)
• 15,6“ • Procesor AMD Dual Core E2-1800 • AMD 
   Radeon HD 7340G • DVD±RW • webkamera
• mikrofon • WiFi • numerická klávesnice
• reproduktory Altec Lansing • čtečka karet
• 1 x USB 2.0 • 2 x USB 3.0 • HDMI • Bluetooth

NOTEBOOK
DELL INSPIRON 15R INS5521
• 15,6“ Full HD (1920 x 1080) WLED with AntiGlare • Intel Core i7-3537U  • AMD Radeon HD 8730M 2 GB • DVD±RW 
• webkamera  1 MPIX  • digitální mikrofon • WIFI • numerická klávesnice • Bluetooth 4.0 • hliníkové šasi

1 TB HDD

8 GB RAM

ALUMINIOVÉ ŠASÍ

GRAFIKA 2 GB

2 NBD ZÁRUKA

Ber ho vždy s sebou – hmotnost pouhých 
2,22 kg  a tloušťka 2,5 cm jsou benefity se 
kterými tento notebook nikdy nezůstane 
doma.

Nepřekonatelný výkon -  s nejlepším 
procesorem na trhu Intel® Core™ i7 
nebude problém sledovat filmy v nej-
vyšším rozlišení, hrát hry nebo se jen 
spojit s přáteli.

500 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK
ASUS A54C-SX611V
• 15,6“ • procesor INTEL B820, 
• Intel HD graphics 3000, • webkamera
• WiFi • mikrofon • numerická klávesnice 
• 1 x USB 2.0 • 1 x USB 3.0 • 1 x HDMI

9 999 Kč
8 499 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7710RED
• dotykový displej 4“ • procesor CPU Dual-Core 1 GHz
• RAM 1 GB • interní paměť 4 GB • 5 MPIX fotoaparát
• GPS • WiFi •  Bluetooth • 3G • FM • microSD
• micro USB • OS Android 4.1 Jelly Bean

4"

GPS

 IP67

BLUETOOTH

8 299 Kč
6 999 Kč

Pojistka krytu baterie chrání před nárazem při pádu.

Špičkový systém GPS s předinstalovanými mapami 
Google.

Fotografování i pod vodou.

Certifikát IP67: 100% odolný vůči prachu a vodě
(lze ponořit až do hloubky 1 m na 30 minut). 

Baterie s obrovskou kapacitou = až 15 dní provozu 
v pohotovostním režimu.

Dotykáč pro příznivce

venkovních aktivit.

MOBILNÍ TELEFON 
NOKIA ASHA305
•  dotykový displej 3“
• 2 MPIX fotoaparát
• microSD do 32 GB
• Bluetooth 
•  2G GPRS/EDGE
• FM rádio a MP3
• kalkulačka, budík, 
   kalendář, hry

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
OD 59 KČ

DUAL SIM

2 599 Kč
1 999 Kč

999 Kč
559 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
ALCATEL  ALC292WHITE 
•  1,8“ TFT displej • FM rádio
•  handsfree, kalendář, budík, kalkulačka

1 199 Kč
999 Kč

TABLET
PRESTIGIO PMP3270B
• 7“ TFT LCD s rozlišením 800 x 480 pixelů
• 1 GHz  procesor • interní paměť • 4 GB 
• slot pro paměťovou kartu micro SD až 32 GB 
• micro USB • WiFi • Android 4.0

7"

TABLET
ACER NTL15EE003
• rozlišení 1024 x 600
• procesor 1,2 GHz • 512 MB RAM + 8 GB 
   uložiště + rozšiřitelnost • microSD
   až 32 GB • WiFi • USB • HDMI

3 999 Kč
2 999 Kč

spojit s přáteli.

22 999 Kč
21 999 Kč

12 499 Kč
11 299 Kč

MOBILNÍ TELEFON PRO SENIORY 
A360  
• velká klávesnice 
• barevný displej s rozlišením 128 x 160 bodů 
• SOS tlačítko pro až 5 čísel • svítilna • micro SD slot 
• FM rádio • 1000 mAh baterie

2 190 Kč
1 699 Kč

MONITOR
BENQ VW2230H 
• Full HD • 8-mi bitový VA panel
• 16,7 mil barev • HDMI • DVI a VGA
• max.spotřeba 32 W • nativní kontrast
   – 5x větší než obvykle

LE
D21

,5
“

LUXUSNÍ BÍLÝ 
DESIGN

3 799 Kč
3 399 Kč

NOTEBOOK
ACER ASPIRE E1-531G
• 15,6“ • Intel Pentium B960 2,2 GHz • grafika 
   NVIDIA GeForce GT620M1GB • mikrofon
• HD webkamera • WiFi • numerická klávesnice 
• USB 3 x 2.0 • HDMI • čtečka karet
• multidotykový touchpad • DVD±RW

500 GB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 1 GB 1 TB HDD

12 999 Kč
9 999 Kč

4 BARVY

4 GB RAM

OPRAVDU ŠIROKÁ NABÍDKA MOBILŮ A IT

A1328_k1.indd   3 28.6.2013   17:46:42



CHLADNIČKA
INDESIT TFAA10
•  objem chladničky/ mrazničky 96/ 15 l • skleněná police
• přihrádka v mrazáku • zásuvka na zeleninu 
• rozměry V x Š x H – 85 x 55 x 58 cm

CHLADNIČKA
CANDY  CFM2360E
• objem chladničky/ mrazničky 126/ 48 l • aut. odmrazování
   chladničky • skleněné police • zásuvky na ovoce a zeleninu
• V x Š x H – 143 x 55 x 58 cm

CHLADNIČKA
SAMSUNG 
RB31FERNCSA
• objem chladničky/ 
   mrazničky 206/ 98 l
• Cool Select Zone™ 
   - zóna s volitelnou 
   teplotou • zásuvka
   na ovoce a zeleninu
• systém No-Frost 
• Multi-Flow dynamická 
   cirkulace vzduchu 
• EZ Slide out – praktická 
   vysouvací polička 
• digitální ovládání
• modrý LED displej 
• LED osvětlení 
• V x Š x H
   – 185 x 59 x 64 cm 

SYSTÉMOVÁ ŽEHLIČKA 
PHILIPS GC6510
• tlak páry až 4 bary • drážka na knoflíky • špička Steam tip
• stálý výstup páry 95 g/min • vertikální napařování

6 490 Kč
3 699 Kč

2 690 Kč
1 999 Kč1 999

14
3 

cm

85
 c

m

18
5 

cm

9 990 Kč
5 499 Kč

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A+

VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZCE2400DB 
• kovové teleskopické trubky • hubice 
   Vario 600 • štěrbinová hubice
   a hubicena čalounění 
• kartáč • filtrace - mikrofiltr, 
   mechanická • indikace plného
   sáčku • akční rádius 10 m

LIMO BAR START  
LIMO BAR TO158 
• elegantní výrobník sody
• technologie FSS – pro nízkou 
   spotřebu CO2 • bezpečnostní 
   přetlakový ventil • rychloupínací
   láhev Click&Fix • láhev 1 l 

SIRUPY 
LIMO BAR
• různé příchutě – cola, broskev,  
   Ice tea, orange, lemon

LÉTO V PLNÉM PROUDU

2 999 Kč
1 699 Kč

PŘÍKON 2400 W

MOŽNOST 
POUŽITÍ BOMBIČEK 
KONKURENČNÍCH 

ZNAČEK

1 + 10 SÁČKŮ

SÁČKOVÝ

SUŠÁK NA PRÁDLO 
VILEDA DOP07210 
• 4 ramenná stabilní hliníková konstrukce
   až na 115 kg prádla • 51 m šňůry • výškově 
   nastavitelný • fixační držák do země na 
   zabetonování součástí • ochranný obal

KONTAKTNÍ GRIL 
TEFAL GC3050 
• izolovaný plášť a velké pohodlné držadlo
• nepřilnavý povrch • pozice kontaktní gril
   i barbecue • nastavitelný termostat – 3 pozice 
• vyjmutelná odkapávací miska na šťávu 
• grilovací pláty omyvatelné v myčce

EPILÁTOR  
REMINGTON IPL4000 
• dlouhodobé odstranění chloupků až na 3 měsíce pomocí 
   intenzivního pulzního světla • rychlá frekvence záblesků 
• LED indikátor 

1 999 Kč
1 499 Kč

6 999 Kč
4 299 Kč

PRAČKA 
LG  F12C3QD
• na 7 kg prádla • 1200 ot./min. • displej • 9 programů
• baby care-dětská péče • premiový buben • Direct drive-inventor,
   bezkartáčový motor • LG nulová spotřeba v režimu standby
• V x Š x H – 85 x 60 x 55 cm

7 999 Kč
6 999 Kč

PRAČKA
INDESIT  IWSD51051C
• na 5 kg prádla • 1000 ot./min • Eco time – možnost zkrátit 
   čas • displej • kontrola vyváženosti prádla • odložený start
• ukazatel délky pracího cyklu • speciální programy
• V x Š x H – 85 x 60 x 41 cm

EN. TŘÍDA A+

7 990 Kč
5 499 Kč

SIRUPY 
LIMO BAR
• různé příchutě – cola, broskev,
   Ice tea, orange, lemon

SIRUPY 
LIMO BAR
• různé příchutě – cola, broskev,
   Ice tea, orange, lemon

129 Kč
89 Kč

KONTAKTNÍ GRIL 1 999 Kč
1 799 Kč

KOVOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

PŘÍKON 2000 W

TERMOSTAT

   spotřebu CO2 • bezpečnostní 
   přetlakový ventil • rychloupínací   přetlakový ventil • rychloupínací

1 390 Kč
1 299 Kč

NA PRODEJNÁCH VÝMĚNNÉ 
MÍSTO BOMBIČEK CO2

15 990 Kč
13 999 Kč

LED indikátor

Příkon 2350 W

frekvence záblesků
každé 2 sekundy

bezbolestná
technologie
rychlého
světelného
záblesku IPL

Nejlevnější pračka

s Direct Drive.

Mrazivě nízká
cena. K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKEJTE

K

M

1000 Kč
zpět

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKAJTE

 40 EUR
späť

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKEJTE

1300 Kč
zpět

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKAJTE

späť

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKEJTE

1500 Kč
zpět

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKAJTE

späť

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKEJTE

1600 Kč
zpět

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKAJTE

späť

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKEJTE

1700 Kč
zpět

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKAJTE

späť

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKEJTE

1800 Kč
zpět

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKAJTE

späť

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKEJTE

3000 Kč
zpět

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁMZÍSKAJTE

120 EUR
späť

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁM

ZÍSKEJTE
AŽ

3000 Kč
zpět

K SAMSUNG  CHLADNIČKÁM

ZÍSKAJTE
AŽ

120 EUR
späť

 50 EUR

 55 EUR

 60 EUR

 65 EUR

 70 EUR

Váha 4 kg

Zásobník páry

Objem nádržky 0,8 l

Cena po odečtení
CashBacku 12 999 Kč ***

*** Při splnění podmínek výrobce - více informací na
http://www.samsung-bonus.eu/cz/bonusove-akce/chladnicky-3000-kc.html

Nepřilnavá žehlící plocha

EN. TŘÍDA A++

EN. TŘÍDA A++

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

Nově v OKAY.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.
Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* Slevy neplatí na akční zboží označené na prodejnách 
červenou cenovkou
** 1 zákazník = 1 kus

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

A1328_k1.indd   4 28.6.2013   17:47:01


